ПРОТОКОЛ № 1
заседания комиссии по подведению итогов

приема заявок на участие граждан и юридических лиц в открытом аукционе

по продаже гражданам и юридическим лицам объектов:
- Лот №1  Туалет с земельным участком под ним, расположенный по адресу: Смоленская область, г. Десногорск, набережная зона отдыха, танцевальная площадка;

- Лот №2 Здания Базы торгового комплекса (здание площадью 25,9кв.м., здание площадью 196,4 кв.м., здание площадью 485,2 кв.м., здание площадью 57,9 кв.м., здание площадью 19,1 кв.м., здание площадью 78,2 кв.м., здание площадью 11 кв.м., здание площадью 725,2 кв.м., здание площадью 86 кв.м.) с земельным участком под ними, расположенные по адресу: Смоленская область, г. Десногорск, производственно общественная зона, База торгового комплекса

г.Десногорск.                                                                                                              28.04.2015г.
                                                                                                                                  11.00-11.20
Повестка дня:

Подведение итогов приема заявок на участие в открытом аукционе по продаже гражданам и юридическим лицам объектов:

 - Лот №1  Туалет с земельным участком под ним, расположенный по адресу: Смоленская область, г. Десногорск, набережная зона отдыха, танцевальная площадка;

- Лот №2 Здания Базы торгового комплекса (здание площадью 25,9кв.м., здание площадью 196,4 кв.м., здание площадью 485,2 кв.м., здание площадью 57,9 кв.м., здание площадью 19,1 кв.м., здание площадью 78,2 кв.м., здание площадью 11 кв.м., здание площадью 725,2 кв.м., здание площадью 86 кв.м.) с земельным участком под ними, расположенные по адресу: Смоленская область, г. Десногорск, производственно общественная зона, База торгового комплекса.
  Комиссия утверждена Постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области №09 от 14.01.2013г. в составе 7 человек. Присутствовало 7 членов комиссии. Комиссия правомочна.

Председатель комиссии:

Тихова Л.Н.                                 - Председатель КИиЗО г. Десногорска
Заместитель председателя комиссии:
Щеголь Л.М.            - Начальник отдела строительства и ремонта Комитета по                                                                                                                            ГХиПК г. Десногорска

Секретарь комиссии:

	Горбатовская Ю.В.
	- ведущий специалист по управлению муниципальным имуществом КИиЗО г. Десногорска

	Члены комиссии:

	Гайдайчук С.А.
Куликовская А.А.

	- депутат Десногорского городского Совета
- Начальник Финансового управления г. Десногорска

	 Кирьянова Т.Н.
	- Ведущий специалист по работе с муниципальными предприятиями КИиЗО г. Десногорска

 Фомичева Е.О.                            -    Ведущий специалист, юрист Администрации
По повестке дня слушали:
Секретаря комиссии Горбатовскую Ю.В.
- По состоянию на 16 часов  00 минута 27.04.2015г. для участия в  открытом аукционе по продаже объектов: – Лот №1 и Лот №2 не поступило не одной заявки.
- Председателя комиссии Тихову Л.Н.
- В связи с тем, что на предложение гражданам и юридическим лицам приобрести на  открытом аукционе объекты:
- Лот №1  Туалет с земельным участком под ним, расположенный по адресу: Смоленская область, г. Десногорск, набережная зона отдыха, танцевальная площадка;

- Лот №2 Здания Базы торгового комплекса (здание площадью 25,9кв.м., здание площадью 196,4 кв.м., здание площадью 485,2 кв.м., здание площадью 57,9 кв.м., здание площадью 19,1 кв.м., здание площадью 78,2 кв.м., здание площадью 11 кв.м., здание площадью 725,2 кв.м., здание площадью 86 кв.м.) с земельным участком под ними расположенные по адресу: Смоленская область, г. Десногорск, производственно общественная зона, База торгового комплекса;
 не поступило ни одной заявки, в соответствии с Федеральным законом № 178-ФЗ от 21.12.2001г. «О приватизации государственного и муниципального имущества» предлагаю признать аукцион не состоявшимся.
Решили:

1.Признать прием заявок на участие в аукционе законченным.

2.Аукцион, намеченный на  18.05.2015года, признать  не состоявшимся.
Голосовали:

 «за» - единогласно

«против»- нет

«воздержались»- нет
	Председатель комиссии:
	_______________Л.Н.Тихова

	Члены комиссии:
	_______________ Л.М. Щёголь

	_______________С.А. Гайдайчук

_______________ А.А. Куликовская
_______________Т.Н. Кирьянова
_______________ Ю.В. Горбатовкая

	_______________ Е.О. Фомичева